
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 時間割変更等
スクールバス
学校出発時間

1 木
１学期期末考査①　学校だより発行
学校求人票受付開始

G日課 12:30

2 金 １学期期末考査② G日課 12:30

3 土
企業ガイダンス（３年就職）
進研記述模試（３年・２年、１年希望者）

4 日 ビジネス文書実務検定
5 月 １学期期末考査③ G日課 12:30

6 火 １学期期末考査④　授業評価アンケート G日課 15:30

7 水
定時退校日
避難訓練　　美化コンクール①（～9日）

C日課 18:30

8 木 平日補習（１・２・３年）英語 B日課 18:30

9 金

あいさつ運動④　壮行式（野球部・ボウリング競技）　 　      
就職模試（３年就職）　　　　　　　　　　　　　　　　　    
北信越地区高Ｐ連研究大会（富山）① (冊子による開催）

C日課 18:30

10 土 北信越地区高Ｐ連研究大会（富山）②(冊子による開催）

11 日 全経簿記能力検定（3年）

12 月 18:30

13 火 1年コース選択説明会（７限） 18:30

14 水 思春期講座（1年７限）  定時退校日 C日課 18:30

15 木
平日補習（１・２・３年）国語　　　　　　　　　　　　       
情報処理技能検定（３年ＢＣ）

B日課 18:30

16 金

保護者懇談会①（午後）保護者による学校評価①
薬物乱用防止教室・防犯教室（5限各ホーム）　　　　　        
ＰＴＡ会報発行

50分×5限 18:30

17 土
３年土曜補習③（３A)
公務員・就職対策講座③（１・２年）

18 日

19 月
保護者懇談会②（午後）保護者による学校評価②　　　   　    
非行防止教室（5限各ホーム）

50分×5限 18:30

20 火
大掃除、表彰伝達式、終業式、保護者懇談会③（午後 ）保護者
による学校評価③

50分×2限　　　　
+終業式他

18:30

21 水
補充①（１・２年）
夏季補習３年①２年①　３年就職模擬面接（職員）

22 木 海の日

23 金 スポーツの日

24 土 　

25 日

26 月
補充②（１・２年）夏季補習３年②２年②　　　　　　           
応募前見学結団式（３年就職）

27 火 夏季補習３年③２年③　応募前見学①（３年就職）

28 水
夏季補習３年④　応募前見学②（３年就職）　　　　　           
東海北信越ボウリング選手権大会（富山市）

29 木
夏季補習３年⑤　応募前見学③（３年就職）　　　　　           
東海北信越ボウリング選手権大会（富山市）

30 金 応募前見学登校日（３年就職）

31 土

令和３年度　7月 行事予定

＜備考＞ ＰＴＡ研修旅行　中止


